Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 003/16

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E60555C4221D50CD463400723FF6355D

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde do Município de João Dourado torna público, o
resultado da licitação na modalidade P. Presencial Nº 003/16- Tipo: Menor preço valor global
por lote: Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos, materiais elétricos e materiais de
construção para serem utilizados na manutenção do Hospital Municipal, UBSF (Unidades
Básicas de Saúde da Família) e Postos de Saúde vinculados á Secretaria de Saúde deste
Município- Emp. Vencedora: COPAVET COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS E
VETERINÁRIOS LTDA - EPP venceu nos lotes 01, 02, 03 e 04 com valor total de R$
85.140,00 - João Dourado- BA, 05/05/2016 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4276CA75DB18F813F482EBBC029C93EB

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 006/2016
O Fundo. Mun. de Saúde de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade P.P. no 06/16, Tipo: menor preço por item. Objeto: Contratação de empresa
para prestação de serviços de hospedagem e alimentação para atender pacientes cadastrados
no Programa TFD e, crianças e idosos que necessitam de exames de alta complexidade com
acompanhantes na cidade de Salvador - BA, conforme especificações contidas no Termo de
Referência (Anexo I); Data de Abertura: dia 20 de maio 2016, às 09:00 horas, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de João Dourado. Os interessados poderão obter o Edital
pagando uma taxa no valor de R$ 50,00 informações adicionais com o Setor de Licitações,
situado à Pça. João Dourado nº 276; fone 74-3668-1358, ramal 205 - João Dourado Ba,
06/05/16 - Elton G. Carneiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E60555C4221D50CD463400723FF6355D

		2016-05-11T15:35:51-0300